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Ai genitori degli alunni interessati
Ai docenti interessati

Atti/Alb*
oggetto: Calendario Esami di idoneità alla classe terza scuola
secondaria di 1o grado a.s. 16-17

Gli esami di Idoneità alla classe terza
psr I'a.s. 17-18 si svolgeranno presso la
ssguente calendario

scuola Secondaria di 10 grado
sede di via Baracca con il

Martedì 6 giugno

h{ercoledì 7 giugno

Cirvedì I giugiin
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Ore 11,30 -

Ore 8,30 -
Ore I 1,30 r
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Prova scritta di
Prova scritta di

Prova scritta di
Prova scritta di

Calloquio oraln

italiano
inglese

matemati*a
francess

11,30
13,00

11,30
I3,00




